go dine izdata od strane Uprave za bankarstvo i placanja Kosova (BPK), pravnog 
prethodnika CBK-a; (ii) protiv podnosioca zahteva se otvara postupak obavezne 
likvidacije, u skladu sa Poglavljem XVVIII Zakona br. 05/L-045 0 osiguranju; (iii) 
N.L., imenovan je za likvidatora podnosioca zahteva i dodeljuje mu se nivo plate od 
3.500,00 (tri hiljade i pet stotina) evra; (iv) ova Odluka stupa na snagu 25. septembra 
2021. godine. 

16. Dana 18. oktobra 2021. godine, podnosilac zahtevaje podneo tuzbu protiv CBK-a pred 
Osnovnim sudom - Odeljenju za administrativne poslove, trazeci ponistenje Odluke 
CBK-a br. 70-24/2021 od 24.